
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «<^>> 18 года № 3
О внесении изменения в приказ Управления делами Правительства 

Ленинградской области от 22 января 2018 года №1 
«Об утверждении формы и порядка подачи заявки на получение субсидии 

из областного бюджета Ленинградской области на возмещение затрат 
или недополученных доходов в связи с выполнением ремонтных работ 

для государственных нужд Ленинградской области и 
признании утратившим силу приказа Управления делами 

Правительства Ленинградской области от 17 мая 2017 года №7»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 
5 мая 2017 года № 145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 
областного бюджета Ленинградской области на возмещение затрат или 
недополученных доходов в связи с выполнением ремонтных работ для 
государственных нужд Ленинградской области и признании утратившими силу 
отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:

1. Изложить Приложение №3 «Постоянно действующий состав комиссии по 
рассмотрению заявок на получение субсидии из областного бюджета 
Ленинградской области на возмещение затрат или недополученных доходов в 
связи с выполнением ремонтных работ для: государственных нужд Ленинградской 
области» к приказу Управления делами Правительства Ленинградской области от 
22 января 2018 года №1 «Об утверждении формы и порядка подачи заявки на 
получение субсидии из областного бюджета Ленинградской области на 
возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением 
ремонтных работ для государственных нужд Ленинградской области и признании 
утратившим силу приказа Управления делами Правительства Ленинградской 
области от 17 мая 2017 года №7» согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской области

Исп.: Маслова П.В. 

Тел.: 611-47-87



Приложение №3 к приказу 
от 22 января 2018 года №1 

(в редакции приказа 
от& £  года №  3  )

(приложение №1)

Постоянно действующий состав комиссии 
по рассмотрению заявок на получение субсидии из областного бюджета 

Ленинградской области на возмещение затрат или недополученных доходов в 
связи с выполнением ремонтных работ для государственных нужд

Ленинградской области *

Председатель комиссии Управляющий делами Правительства
Ленинградской области

Члены комиссии: Заместитель управляющего делами
Правительства Ленинградской 
области

Консультант отдела организационно
правового обеспечения

Начальник контрактной службы

Секретарь комиссии: Специалист первой категории отдела
бюджетного планирования, расчетов 
по переданным государственным 
полномочиям и учета финансовых 
активов финансового департамента

♦Персональный состав комиссии по рассмотрению заявок утверждается Распоряжением Управления делами 
Правительства Ленинградской области.


